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Gezirn TOP\:IU 

KR YETARI I BASHKISE 

Ju Faleminderit! 

I - Projekt - Vendim "Per miratim Fondi", per situaten emergjente te krijuar nga virusi COY IT- l 9. 

Rend dite 

Bazuar ne Bazuar ne Ligjin Nr.139/2015, date 17.12.2015 "Per veteqeverisjen vendore", neni 
53, pika 3, germa (a) , Rregullorja e Keshillit te Bashkise Maliq, Akti Nromativ Nr.3 15.03.2020, 
kerkoj mbledhje e Keshillit te Bashkise Maliq ne kushtet e emergjences dhe fatkeqesise natyrore te 
shpallur me kete, 

KESHILLIT TE BASHKISE MAUQ Drejtuar: 

Njoftim per mbledhje Keshilli (miratim online) Lenda : 

Matiq, me 25.03.2020 
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